
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 
05.06.2017 г. Котовск № 863 
 
 
Об утверждении Порядка внесения в реестр муниципальных маршрутов 
города Котовска Тамбовской области сведений об изменении вида 
регулярных перевозок 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220- ФЗ «Об 
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в 
Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации» администрация города 
постановляет: 

1. Утвердить Порядок внесения в реестр муниципальных маршрутов 
города Котовска Тамбовской области сведений об изменении вида 
регулярных перевозок согласно приложению. 

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города 
(Мовчан) направить настоящее постановление для размещения на сайте 
www.top68.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Коновалова Д.Д. 

 
 
 
Первый заместитель главы 
администрации города                                                               Л.В.Хлусова 
 
 

http://www.top68.ru/


 
 ПРИЛОЖЕНИЕ 

УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации города 

от 05.06.2017  № 863 
 
 

Порядок 
внесения в реестр муниципальных маршрутов Котовска Тамбовской 

области сведений об изменении вида регулярных перевозок 
 

  
1. Настоящий Порядок определяет процедуру внесения сведений об 

изменении вида регулярных перевозок, осуществляемых автомобильным 
транспортом общего пользования по муниципальным маршрутам 
регулярных перевозок на территории города Котовска Тамбовской 
области, в реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок по 
городу Котовску Тамбовской области (далее – реестр маршрутов).  

2. Изменений вида регулярных перевозок, осуществляемых 
автомобильным транспортом общего пользования по муниципальным 
маршрутам регулярных перевозок на территории города Котовска 
Тамбовской области (далее- регулярные перевозки), допускается при 
условии, что данное решение предусмотрено документом планирования 
регулярных перевозок на территории города Котовска Тамбовской области 
(далее- документ планирования). 

3. Подготовка проекта постановления администрации города Котовска 
Тамбовской области об изменении вида регулярных перевозок в реестре 
маршрутов осуществляется отделом экономической политики 
администрации города (далее- отдел) в течение десяти дней с момента 
принятия решения, предусмотренного в пункте 2 настоящего порядка.  
        4. Реестр маршрутов с внесенными в него изменениями размещается 
на официальном сайте  администрации города. 

 
 

Заместитель главы администрации 
города                                Д.Д. Коновалов 


	C:\Users\Ira\Downloads\постановление.pdf
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	C:\Users\Ira\Downloads\Порядок.pdf

